(داکتر کاظم، اسرار نهفته شهادت امیر حبیب الله خان، آرشیف مقالات، افغان جرمن آنلین، ص ۱۳۰-۱۳۲)

چیز دیگری که بر این برداشت داکتر صاحب کاظم صحه می‌گذارد، کتاب "سلطنت امان الله شاه و استقلال مجدد افغانستان" آخرین تألیف عزیزالدین پوپلزائی است که در سال ۱۳۹۶ش (۲۰۱۷م) در کندهار به چاپ رسیده است. پوپلزائی در هیچ جایی از کتاب خود از "حزب سری دربار" نام نبرده است. پدر پوپلزائی نظام الدین خان منشی دفتر عین الدوله و محمد ابراهیم خان سرپرده و وابستگان مادری عین الدوله و از اشخاص بسیار نزدیک و مورد اعتماد امان الله خان بودند، و بر حسب سنن قومی و پیوند